PARTENAIRE DE VOS CRÉATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49
SCIE PLONGEANTE 55 MM COMPATIBLE RAIL DE GUIDAGE - M18 FPS55-552P
MILWAUKEE
Tarifs valables le 30/04/2025
La scie plongeante M18 FUEL™ délivre la même puissance qu’une scie filaire et peut
réaliser jusqu’à 45 mètres de coupe sur du contreplaqué de 18 mm d'épaisseur avec une
seule batterie M18 HB5.5
Le réglage de la profondeur à deux échelles avec et sans rail de guidage peut être
facilement réalisé en appuyant sur un bouton
La lame est à seulement 12 mm du carter de protection permettant à la scie de couper
très près d'un mur
Conçue pour une aspiration optimale de la poussière sur le chantier, grâce au carter de
protection fermé. Adaptateur DEK26 pour aspirateurs fourni et compatible avec tous les
systèmes d’aspiration MILWAUKEE
L'arrêt de marquage permet une coupe en arrière de 1 mm pour minimiser les éclats dans
les matériaux stratifiés
Coupe en biais de -1° jusqu’à 48° en passant par 22.5° et 45°
Le couteau diviseur rétractable permet une pose simple dans un trait de coupe déjà
existant
Alésage Ø mm20
Coupe biaise (°)-1 - 48
Diamètre de lame (mm)165
Max. cutting depth with guiderail [mm]55
Max. cutting depth with guiderail 45° [mm]42
Profondeur de coupe (mm)59 mm
Profondeur de coupe max à 45° (mm)44 mm
Profondeur Max. de coupe avec rail 0°|45°|48° [mm]55/ 42
Profondeur Max. de coupe sans rail 0°|45°|48° [mm]59/ 44
Vitesse à vide (tr/min)2500 - 5600
Livré avec le kit2 x M18 HB5.5 Packs Batteries, M12-18 FC Chargeur, PACKOUT™ xl
toolbox
RÉFÉRENCE UNITÉ DE VENTE
728 78778 00000 l'unité
Page 1/1